

<b>Artikelnummer</b> 506	<b>GTIN-Stück</b>  4 010160 005063	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 154294	
-----------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Marke

Hübner

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Wechselnde Ursprungsländer

ja

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

## Verarbeitungsland

Deutschland

## Verpackungsland

Deutschland

## Besonderheiten

keine Angaben

## Kurzbeschreibung

Hautcreme zur zellaktiven Hautpflege

## Anwendung

keine

## Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

keine Angaben

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nicht über 25° C aufbewahren. Vor Frost schützen.



<b>Artikelnummer</b> 506	<b>GTIN-Stück</b>  4 010160 005063	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 154294	
-----------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## INCI

AQUA, ISOPROPYL MYRISTATE, CAPRYLIC/  
CAPRIC TRIGLYCERIDE, SIMMONDSIA  
CHINENSIS SEED OIL, DIISOSTEAROYL  
POLYGLYCERYL-3 DIMER  
DILINOLEATE, BIFIDA FERMENT LYSATE,  
GLYCERIN, MAGNESIUM SULFATE,  
SODIUM CITRATE, CALENDULA OFFICINALIS  
EXTRACT, TAGETES MINUTA  
FLOWER OIL, HELIANTHUS ANNUUS  
SEED OIL, DAUCUS CAROTA SATIVA  
ROOT EXTRACT, PANTHENOL, ALLANTO -  
IN, BETA-CAROTENE (CI40800),  
TOCOPHEROL, CERA ALBA, HYDROGENATED  
CASTOR OIL, PHENOXYETHANOL,  
BENZYL ALCOHOL, SODIUM BENZOATE,  
POTASSIUM SORBATE, PANTOLACTONE,  
GLUCOSE, CITRIC ACID.

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

AQUA, ISOPROPYL MYRISTATE, CAPRYLIC/  
CAPRIC TRIGLYCERIDE, SIMMONDSIA  
CHINENSIS SEED OIL, DIISOSTEAROYL  
POLYGLYCERYL-3 DIMER  
DILINOLEATE, BIFIDA FERMENT LYSATE,  
GLYCERIN, MAGNESIUM SULFATE,  
SODIUM CITRATE, CALENDULA OFFICINALIS  
EXTRACT, TAGETES MINUTA  
FLOWER OIL, HELIANTHUS ANNUUS  
SEED OIL, DAUCUS CAROTA SATIVA  
ROOT EXTRACT, PANTHENOL, ALLANTO -  
IN, BETA-CAROTENE (CI40800),  
TOCOPHEROL, CERA ALBA, HYDROGENATED  
CASTOR OIL, PHENOXYETHANOL,  
BENZYL ALCOHOL, SODIUM BENZOATE,  
POTASSIUM SORBATE, PANTOLACTONE,  
GLUCOSE, CITRIC ACID.

## Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

<b>Artikelnummer</b> 506	<b>GTIN-Stück</b>  4 010160 005063	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 154294	
-----------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Kosmetikum  
**Serie**..... keine

## Qualität

**Bio-Erzeugnis**..... nein

## Gesetzliche Angaben

**Rechtlicher Hinweis Ergänzung**..... Die verwendeten Pflanzenöle und Extrakte fallen in Färbung und Geruch naturgemäß unterschiedlich aus. Farbliche und geruchliche Unterschiede der Creme sind darauf zurückzuführen und haben auf die Qualität keinen Einfluss.

**Inverkehrbringer**..... Anton HÜBNER GmbH & Co. KG, Schloßstraße 11-17, D-79238 Ehrenkirchen

## Kosmetik Allergene

**Kosmetik Allergene**..... Benzyl Alcohol

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsart**..... Tube  
**Verpackungsmaterial**..... Kunststoff

## Preise und Konditionen

**Pfand**..... nein